| BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din:z 16.05.2022 18:11:39 |

ZeREUES s O1.hu51 Loc lansare- husi

Latitudine 2 Longitucine s

Distanta s 300,285 @ra lancarii: = 15.105.22 06:35=00

Cod columbofll. 00016 131632 Columbofil : UDRISTE VALENTIN

Latitudine +44.3.55,80 Longitucdine - +28.13.47,50

Ceas Atomic 14.05.22 16:22:48 GPS Ceas Atomic = 16805827 118 237 S EPS

Ceas M3 14.05.22 16:22:48 +000 Ceas M3 16.05.22:18311¢37 . £800

Sincronizare 14105.22 16:22:48: -GPS+03h ‘

Por. imbarcati: 86 = “v. Por.-.sositi 78

Nr.| Serie inel Culo|Nr.inel |[Sosire Nr. |Nr. [Nom|Observ.

cnt senzor Data Ora Sec |Ant

001 RO 21 406015F DA3D69FA|15.05 10:15:05.4|0K 011085

002 RO 21 406060M PANSACES [H:5-05: 10515 0% [OK 021029

003 RO 20 168016M DA154911[15.05 10:26:44.5|0K 02046

004 RO 21 406036M DA3B49D9|15.05 10:29:00.6|OK 011039

005 || & RO 21 406142F DASECTT32 1 5. 05 10:34:40.6 [OK 0 075

00" "RO .21 406030M IDASBARBS] |:15,.05 (i0=87 37 . 8 [OK " [=80 Ol

00, RO 21. 406055F PASP6BEDI|: 5. 05 11037558 OK 01076

008 RO 14. 341013F DA86BF5F|15.05 10:39:38.3|0K 021060

009 RO 21 406091F DAY2E27B15: 0510 s 41 : 508 HEOK 02]067

010 RO 16 3007204F DA3D6CEB|15.05 10:42:55.5|0K 021069

011 RO 17 9004290F DAB7BDA6[15.05 10:43:51.2|0K RN 0} 7/

012 RO 21 406138M PA3B4A40 15,05 19:47:13.1 [OK 02038

QI8 RO 20 168070M PDA154A78i15: 05 102521 9" 9HCK 021004

014 RO 21 406023F DARCT70B 505 10252 52 I {OK 02]068

015 RO 161 70507 3F DA6D4FE1[(15.05 10:53:20.8|0K 01]006

016 RO 19 174071M PABS6 2 [(15205 110 53 25i 9 OK 01]021

017 RO 21 406140M DA1548FB{15.05 10:54:01.5|0K 02032

018 RO 18 201314F PATOADST: 115 .05 1055220 1§iOK 02(008

019 RO 21 | 406077F DA3D6AC6|15.05 10:56:42.8|0K 011079

020 RO 21 406146F PASCTIE? [Hi5 =05 = 0585 [[OK 021048

021 RO, 20 | 168551F DA 2CO0ECA 5 05 =055 - 2 | OK 01]007

022 RO 21 406012M DA3B48B0|15-05 1{l:10:37.7 |OK 0:1810:2:3

023 RO 21 406071F DAID6EBOH 1505 1 =2 00" [lCK 0210555

024 RO 18 201374F PABVBBOE|{1:5:. 05 il 2155 2i[QK 011056

a2 RO 21 406129F PASD6CET6 {5 .05 (ilie16:20 2| Gk 01073

026 RO 21 406021M PA3B4865|15.05 11:17:06.5CK 02]009

027 RO 21 406121M DA960EF1|15.05 11:17:11.7|6K 01]016

gast ‘RO 15 | 264095M |DA154D1E|15.05 1#2+22:25.8 |OK- |=-0@1 | 02%

029 RO 21. 406024F PDASPEDPB6 |5 0551123 =20 -2 lOK 02]062

030 RO 21, 406078F PASP6BE2|15.05 11 :27:13.5[CK 021063

031 RO 21 406054F DA3D6BFA|15.05 11:30:51..4|OK 01]058

032 RO 20 168022M PA15487B|[ 15 .05 1 1::30::53% 6 OF 011041

033 RO 21 406084F PA12CG09P|15.05 11:40:28.6|0OK 021054

034 RO 21 406070F DAT4EA90 [ 15.05 11:59:05.9 [OK 024052

035 RO 21 406004F DA3D6BF4|15.05 12:09:20.4|0K O Q7T

Versiune SW : RO-1.6 Cod concurs = 55619 Serie ceas : 400694

Antena Club : Benzing 48908258 SW-4.6 HW 80 Autorizare : 90001B5F
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[ BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE

Loc lansare
Longitudine
~Ora lansarii

Zoncurs
Latitudine
Distanta

Cod coluﬁbofll
Latitudine

Ceas Atomic

30

0,285

000.1.6::131632
+44.3.55,80

14:05:22 16:22
1405222 16122
142050221622

148

48 GPS+

Columbofil

Longitudine

GPS Ceas Atomic
:48 +000 Ceas M3

03h
Por.

sositi

16.05.2022 18: 11:39 |

1550522 06235500

: UDRISTE VALENTIN

+£2.8 811347550

1605222 -18<11:37
11655105 22 =41 8 =] =37

Ceas M3
Sincronizare
Por. imbarcati:
Nr.| Serie ine
2Rt ;

036 RO
037 RO
038 RO
039 RO
040 RO
04 RO
04. RO
043 ‘RO
044 RO
045 RO
046 RO
047 RO
048 RO
049 RO
050 RO
051 RO
052 RO
053 RO
054 RO
055 RO
056 RO
0I5 |eee . RO
058 RO
059 RO
06 RO
061 RO
062 RO
063 RO
064 RO
065 RO
066 RO
067 RO
068 RO
069 RO
070 RO

e e e s e e o e o e S e s e e e

| DA3B446C

Nr.inel
senzor

DAB36287
DA154778
DA3D6A89
DA154D5A
DA10B0C7
DA3D6B5D
DA154752
DAB3628F
DA1B442C
DA3D6AAA
DA3D6B3F
DA1549EE
DA3B44DC
DA3C7A1B
DA1B41DB
DA3B44C0
DA154B6F
DA154BC6
DA3D6B75
DA3D6AS52
DA1547A0

|DA1546EB

DA3D6B56
DADEB445
DA3C774F
DA3B47B9
DA154964
DA154323
DA3D69E7
DA3D6A39
DA3B489C
DA3D6CBF
DA3D6C3E
DA3B4B11

Data

Sosire

Ora

65505
551805
15805
15505
115205
I58015
15205
1450k
155505

55205
155205
115505
15505
5705
15505
ii5.05
15,05
1152105
15505
15.05
15.05
505
15.05
15.05
1’5.05
I5205
5505
E51505
15.085
55103
16 05

15.05.
15.05

f625ei9si58 0
12:24:36.
522 27:539%
12:33:03
1:252:58=10131
135034
113 =109 =213
113:09:26.
13l adid
153 Se= 152
13:14:24.
1 3isi 55419
{33 Okes]i
13398
133514 959 .
13:49:56.
14:08:42.
14:09:24.
T4 =31 102
1:4.:55:2:315
1:5:502::04 .
115202017
15:04:10.
50738
15: 31248
11586258
15:49:08.
116::39:20..
1:8:05i 507
1i8:ili5 2295
19:37:001 .
20216:46.
06:33:42

\IKOU'I—‘ph[\)OKOA\IO\CDU'I—‘—ANkOO\UJO’\O\O\CD\O;b(DOUdU‘I»bO\OO

5505 2 EE 860
1550 2 S A s 1 5 72

9

o

Cod concurs

Versiune SW
Antena Club

86

1

20 281304M
21, 406124M
21 406058M
21 . 406037F
21 406133M
288 = 4068 02F
21 406080F
20 168044M
21 406107M
20 168056M
21 406019F
21  406093F
210 s 14061 34M
21 406011M
21 406038F
21 406046M
21 406053M
16 705101M
21 406110M
21 406088F
158 2641 14E
21 406089M
15 264104M
21 406008F
19° 174115F
21 406027F
21 406048M
20 168121M
20 168088M
21 406005F
21 406010F
21 " 406145M
21 406064F
21 406119F
21 406031M
: RO-1.6

>

‘ 55619
: Benzing 48908258 Sw-4.6 HW-8.0
BIB.N.Z 3-0:6 - M3

Serie ceas

Autorizare

L==t==

400694
90001B5F -
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Zoncurs
Latitudine
Distanta
Sedcollumbetiil
Latitudine

Ceas Atomic

. 406085M

" 406020F

300,285
00016 131632
+44.3.55,80

14.05.22 16%22:48 :
14.05.22 16:22:48 +000 Ceas M3
14.05.22 16:22:48 GPS+03h
86

406056M
406092M
406014M
406007M
406100F
406062M

406047F
406057M
406050M
406035M
406081M

175062F
406009F

din 16.05.2022 18:11:39 |
Loc lansare husi
Longitudine . .
Ora lansarii : 15.05.22 06:35:00
Columbofil- : UDRISTE VALENTIN
Longitudine s +28:13:47,50
GPS Ceas Atomic 16:05:22 1811-:37 @Gee
s 1165052201811 37 +000
Por. sositi 78
Nr.inel |[Sosire Nr. [Nr. |Nom|Observ.
senzor Data Ora Sec |Ant
DA154C7B|16.05 07:37:50.8|0K 02(033
DA3B43BD|(16.05 07:59:45.9|0K 011012
DA3B4B64|16.05 08:00:35.2|0K. [~-02 | 0034w
DA154735|16.05 08:07:28.3|0K 01(074
DA3D6BAE|16.05 08:28:07.8|0K 011083
DA3B4A59(16.05 (08:48:07..9|0K 021044
DATSABAD 16.05 11:3%:21.210K 021045
DASD6B6E | 11605 1 2242 : 46 3 [[OK 011078
DA154CA5 |Por. nesositi 018
DA3B4A03 |Por. nesositi 019
DA1B422C|Por. nesositi 022
DA3B498E |Por. nesositi 017
DA3C7ACY9 |Por. nesositi 084
DA3C773E|Por. nesositi 024
DA3D6CE7 [Por. nesositi 030
DADEB3D3 |Por. nesositi 071

406111F

Ceas M3
Sincronizare
Por. imbarcati
Nr Serie ine
ont
071 RO
072 RO
Ol + RO
074 RO
075 RO
0¥ RO
07%. RO
078 RO
RO
RO
‘RO
RO
RO
RO
RO
RO
P i G
Semnaturi

Versiune SW
Antena Club

2 aRO=-1w
: Benzing 48
01:20501311:..02:20501419

|
=————

Comisia cocntrol

BN 7T e M3

Autorizare

====

Cre;géfor .A 3
6 |Cod concurs | : 55619 Serie ceas : 400694

908258 SW-4.6 HW-8.0 | & 9@00135F

Pég. = 3V/8



